
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Delft houdende regels omtrent het doen van een melding incidentele

festiviteiten

Het college van burgemeester en wethouders van Delft;

 

Gelet op artikel 4:7, zesde lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft;

 

b e s l u i t:

 
vast te stellen het in de bijlage bij dit besluit opgenomen digitale formulier voor het doen van een

melding voor incidentele festiviteiten ;

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

Op dezelfde datum wordt ingetrokken het Zesde uitvoeringsbesluit APV van 8 mei 2012.

Delft, 14-04-2020

, burgemeester

, secretaris

Nr. 103777

GEMEENTEBLAD 23 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2020 nr. 103777 23 april 20201



Bijlage: digitaal meldingsformulier incidentele festiviteiten

Gemeenteblad 2020 nr. 103777 23 april 20202



Gemeenteblad 2020 nr. 103777 23 april 20203



Gemeenteblad 2020 nr. 103777 23 april 20204



Gemeenteblad 2020 nr. 103777 23 april 20205



Gemeenteblad 2020 nr. 103777 23 april 20206


